
 
ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА 

MUNICIPALITY OF GEVGELIJA 

 

ISO 9001:2015 
Општина Гевгелија/Municipality of Gevgelija 

Димитар Влахов 4, 1480 Гевгелија- Република Северна Македонија 
Tel. ++389 34 213 843, ++389 34 611 353(centrala)  ++389 34 216 899(Opstinski centar za uslugi)  

e-mail:kabinet@gevgelija.gov.mk 
gevgelijao@t.mk 

www.gevgelija.gov.mk 

 

До 

Одделение за урбанизам,архитектура,градежништво 
и заштита нa  животната средина 

 
 
 
 
 

ББ  АА  РР  АА  ЊЊ  ЕЕ  
  

Од 
__________________________________________________ЕМБГ/ЕМБС_________________________,  

ул. __________________________________________, бр._________,во ________________________,  

контакт телефон ___________________________________. 

           Барам насловот да ми се издаде Уверение дека катастарска парцела  бр. _______________ 

KO ____________ е опфатена со урбанистички план на ___________________  КО 

_______________, од која година е донесен соодветниот урбанистички план.  

Со барањето поднесувам: 

1. Потврда за платени административни такси во вредност од  250,ooденари. 
 
 

 

  __________________                                                                                                         Барател 
      дата, Гевгелија                                                                                                    ___________________ 
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